
Dariau salto.

Prižiūrėjau 

augintinius.

Kovojau su 

Kreivenu.

Pagaliau 

papietavau.

1



BURK Ū!

Regis, 

per dieną 

nemažai 

nuveikei!

Tiesa! Ponia, 

nesijaudinkit. 

Jūsų žiedas tikrai 

netoliese. 

Taip, jis turi 

būti kažkur čia. 

Aš toli neinu.

Ar tikrai 

jį čia 

pametėt?

Jaunuoli,  

labai dėkoju  

už pagalbą.

Taip, mielas 

paukšteli, ačiū 

ir tau.



BURKŪ!

BURKŪ!

3

Pala... 

Regis, Markas 

sako kažką 

radęs!

Hm...

Ar ŠITĄ  

žiedą jūs 

pametėt?

Taip, tai jis!

Saugau jį vyrukui, 

kuris anksčiau padėjo 

man parsinešti 

pirkinius. Labai tau 

ačiū, kad jį radai.

Nėra už ką! Superherojai  

ne tik antradieniais  

gelbėja pasaulį, dar jie yra  

DRAUGIŠKI ir padeda 

KAIMYNAMS.

Ir mėgsta 

TAKUS.



4

Tu išties 

atsakingas.

Tačiau niekas 

neturėtų gelbėti 

pasaulio tuščiu 

pilvu.

Vaje! Jaunuoli, 

ar tau nieko 

nenutiko?

Mano VORO 

NUOJAUTA™ 

prabudo. Tačiau 

tik akimirkai.

Tikriausiai  

todėl, kad 

jau radai ko 

ieškojęs.



Ak, ne. Mano 

nuojauta veikia 

kitaip.

Paprastai ji 

pabunda, kad 

įspėtų mane 

apie pa...

...vojų.



Na,  

pasilinksmink  

su draugais.

Oho!

Ridas Ričardsas 

MISTERIS 

FANTASTIKA! 

Džonis Stormas 

ŽMOGUS FAKELAS!

Benas Grimas, 

visada mylintis 

žydraakis PADARAS!

Hm...

PYPT

LABAS.



Štai čia!

Ir Siu Ričards, 

NEMATOMA 

MOTERIS!

Ką 

FANTASTIŠKASIS 

KETVERTAS čia 

veikia? Žmogau Vore, 

girdėjom apie 

tavo vorišką 

jausmą.

Tiesą  

sakant, tai  

voro nuojauta.  

Su prekių 

ženklu™.

Žavinga.

Tikrai!

Tikimės, kad šis 

tavo jausmas 

padės mums  

kai ką rasti.

7



8

Na, voro 

nuojauta
TM

 

ne visai taip 

veikia.

Pala... Tai tau NESISEKA 

surasti daiktus?

Mums 

sekasi!

Nuostabu!

Mūsų  

artimas draugas 

NAMORAS pametė 

savo miestą.

Nepa- 

mečiau.  

Jį PAVOGĖ.

Karūnuotas 

Atlantidės 

karalius NEMĖTO 

daiktų.


